

..... / продолжение Смирновская средняя школа имени Героя Советского

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2																							
27	Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Директор школы Заместитель директора школы (заместитель директора по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1		-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Педагог социальный (социальный педагог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Преподаватель-организатор (преподаватель-организатор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

